
本校の教育活動に関しまして、日頃よりご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。

令和７年度入学者選抜業務に伴い、下記時間帯については窓口が手薄となるおそれがあります。

お手数をおかけしますが、証明書の申請・受取等につきましては、下記「×」の時間帯はなるべく避けていただきますよう、

ご協力のほどよろしくお願いいたします。（「△」、「○」は可能です。）

また、下記「×」の時間帯は電話等での応答もできかねる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

9時 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 17時 備考

1月16日 木 △ △ △ △ × × × × ※

1月17日 金 △ △ △ △ × × × × ×

検査日 1月26日 日 × × × × × × × × ※ 入学者選抜のため、校内立入禁止

採点日 1月27日 月 × × × × × × × × ※ 入学者選抜のため、校内立入禁止

1月31日 金 × × × × × × × △ ※

2月3日 月 △ △ △ △ ○ ○ ○ ○ ※

2月5日 水 △ △ △ △ × × × × ※

2月6日 木 △ △ △ △ × × × × ×

取下げ 2月12日 水 △ △ △ △ △ △ △ △ ※

再提出 2月13日 木 △ △ △ △ △ △ △ △ ※

検査日 2月21日 金 × × × × × × × × ※ 入学者選抜のため、校内立入禁止

3月3日 月 × × × × × × × △ ※

3月4日 火 × × × × ○ ○ ○ ○ ※

ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 「×」…極少人数、「△」少人数、「○」対応可能、「※」状況によっては不在

推薦

受付準備

発表・手続

学力

受付準備

発表・手続

入学者選抜業務中の窓口業務について

窓口業務対応状況（当日の状況によって前後する場合があります。）

業務区分 日程


